

河南省新华书店发行集团图书物流部 PE 热收缩膜采购

中标候选人公示

河南省新华书店发行集团图书物流部 PE 热收缩膜采购项目（招标编号为豫工程 20210609001）于 2021 年 09 月 26 日在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	浙江永创机械有限公司	安徽源进包装材料有限公司	山西宏誉祥包装材料有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	16800.000	5070000.000	17450.000
项目负责人	李斌	周金东	姬俊峰
质量	满足客户要求及国家相关行业合格标准	满足招标人要求及国家相关行业合格标准	满足招标人要求及国家相关行业合格标准
工期（交货期/天）	5	5	4

	第四名	\	\
中标候选人名称	保定市兴和塑纸包装有限公司	\	\
投标报价(元)/投标费率(%)	17950.000	\	\
项目负责人	张岩	\	\
质量	满足招标人要求及国家相关行业合格标准	\	\
工期（交货期）	5	\	\

1.1 中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2 中标候选人企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额(元)
---------	------	------	--------	---------

浙江永创机械有限公司	热收缩膜及打包带买卖合同	中国邮政集团有限公司河北省分公司	2018-12-28	560000.00
浙江永创机械有限公司	2019年度PE热收缩膜采购合同	河南省新华书店发行集团有限公司	2019-07-26	1427044.50
安徽源进包装材料有限公司	2019年度PE热收缩膜采购合同	河南省新华书店发行集团	2019-07-26	1128851.64
安徽源进包装材料有限公司	PE膜购销合同	昆明徽印文化传播有限公司	2019-06-20	271200.00
安徽源进包装材料有限公司	PE膜购销合同	昆明徽印文化传播有限公司	2020-01-15	218800.00
山西宏誉祥包装材料有限公司	PE热缩包装膜采购供销合同	松滋市顺发塑业有限公司	2021-03-21	524218.80
山西宏誉祥包装材料有限公司	PE收缩膜采购供货合同	湖南华瑞物流有限责任公司	2020-05-30	297000.00
山西宏誉祥包装材料有限公司	PE热缩包装膜采购供销合同	山西新华现代物流有限公司	2019-12-31	992970.00
浙江永创机械有限公司	机制打包带、撕裂膜及其他打包带采购合同	辽宁文达印刷物资有限公司	2020-10-01	616647.20
安徽源进包装材料有限公司	采购合同书	合肥欧太家具有限公司	2020-03-07	327600.00
安徽源进包装材料有限公司	采购合同书	合肥欧太家具有限公司	2021-05-03	212100.00
山西宏誉祥包装材料有限公司	聚乙烯收缩膜购销合同	内蒙古新华发行集团现代物流有限公司	2020-03-01	209304.00
保定市兴和塑纸包装有限公司	天宝彩印书刊印刷装订包装材料购销项目	黄骅市天宝彩印包装有限公司	2020-04-20	40800.00
保定市兴和塑纸包装有限公司	北京大吕文化传播有限公司包装材料购销项目	北京大吕文化传播有限公司	2020-04-28	30600.00

1.3 中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
----	--------

1	<p>3.1 资格条件：投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格和有效的营业执照（若为代理商投标，须提供制造商出具的针对本项目唯一授权书）； 3.2 业绩要求：投标人 2018 年 1 月 1 日以来类似项目业绩（以合同签订时间为准）； 3.3 财务要求：企业财务状况良好，需提供 2020 年度财务报告； 3.4 信誉要求：（1）投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖企业公章及法定代表人章，格式自拟），若发现投标人有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担；（2）本次招标不接受被列入“失信被执行人”的投标单位。投标人须提供公告发出日期当天及之后的投标人、法定代表人在信用中国（www.creditchina.gov.cn）网站查询未被列入“失信被执行人”的结论相关网页打印件（打印件必须显示查询日期和结论，如投标单位提供的查询页内容提供不全或者查询不清楚，代理机构将进行现场查询留存，并以现场查询结果为准），经查询上述人员中存在失信记录的将被取消投标资格；</p>
2	<p>（3）根据全国检察机关的统一要求，自 2018 年 8 月 1 日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查询工作，投标人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）进行查询（包括投标人、法定代表人），并提供公告发出日期当天及之后的相关网页打印件（打印件需包含查询日期，如投标单位提供的查询页内容提供不全或者查询不清楚，代理机构将进行现场查询留存，并以现场查询结果为准），经查询存在违法行为的将被取消投标资格； 3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时进行投标；法定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时进行投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。【提供在“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】； 3.6 本项目不接受联合体投标。</p>

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	中标候选人	响应情况
1	山西宏誉祥包装材料有限公司	响应
2	浙江永创机械有限公司	响应
3	安徽源进包装材料有限公司	响应
4	保定市兴和塑纸包装有限公司	响应

三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	安阳市和佳信包装有限责任公司	提供的财务审计报告中注册会计师未按要求签字
2	河北在一起包装科技有限公司	未按招标文件要求提供财务审计报告
3	安徽致达包装有限公司	提供的财务审计报告注册会计师未签字；未按招标文件要求提供企业股权变更信息
4	北京金德吉盛包装机械有限公司	未按招标文件要求交纳投标保证金

四、报价修正

无报价修正

五、所有投标人综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	浙江永创机械有限公司	17.50	17.00	18.60	18.00	20.00	19.60	19.20
2	安徽源进包装材料有限公司	17.20	16.00	18.30	16.50	19.00	19.30	19.00
3	山西宏誉祥包装材料有限公司	17.50	17.00	18.60	17.50	20.00	18.30	19.20
4	保定市兴和塑纸包装有限公司	9.80	8.00	8.20	8.50	9.00	7.50	12.60

六、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	浙江永创机械有限公司	30.40	29.00	33.80	28.00	30.00	34.40	32.40
2	安徽源进包装材料有限公司	27.80	26.00	30.30	26.00	28.00	32.60	31.80
3	山西宏誉祥包装材料有限公司	31.20	29.00	34.20	28.50	30.00	29.00	33.20
4	保定市兴和塑纸包装有限公司	27.60	26.00	24.90	25.50	27.00	24.50	33.00

七、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	浙江永创机械有限公司	44.75	94.45
2	安徽源进包装材料有限公司	44.18	91.01
3	山西宏誉祥包装材料有限公司	41.06	90.09
4	保定市兴和塑纸包装有限公司	38.23	74.24

八、评标委员会名单：陈艳、郭艳艳、韩奇虎、刘钢玉、裴素萍、吴予群、张琳

九、公示时间：2021年09月28日至2021年10月08日

十、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位名称	其他内容
1	安徽源进包装材料有限公司	大写（人民币）：壹万陆仟玖佰元整每吨 小写：（¥ 16900.00 元/吨）

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

联系人：张女士

联系电话：0371-86120322

2021年09月28日